

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 22/02/2021

Fecha Entrega: 11/03/2021

ORDEN DE COMPRA N° 1071

Forma de Pago: CREDITO

Centro de Costo: ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor: IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA INSUSEG SPA
 RUT: 76.616.617-2
 Dirección: Santa Elena 2362 of. 502,
 Comuna: San Joaquín

Contacto:

Telefono:

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ZAP006	3	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 43	\$ 30.770	\$ 92.310
ZAP008	4	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 37	\$ 30.770	\$ 123.080
ZAP010	2	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 44	\$ 30.770	\$ 61.540
ZAP007	1	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 36	\$ 30.770	\$ 30.770
ZAP009	1	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 42.5	\$ 30.770	\$ 30.770
ZAP001	2	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 38	\$ 30.770	\$ 61.540
ZAP002	2	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 39	\$ 30.770	\$ 61.540
ZAP003	4	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 40	\$ 30.770	\$ 123.080
ZAP004	1	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 41	\$ 30.770	\$ 30.770
ZAP005	4	ZAPATO DIELECTRICO TALLA 42	\$ 30.770	\$ 123.080

Observaciones:

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 24 ZAPATOS DIELECTRICOS DE VARIADAS TALLAS.

 Sub Total 738.480
 Descuento 1 0

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto 738.480

IVA 19% 140.311


Ret. 10.75%

TOTAL 878.791

 Marcelo Caste Herrera
 Gerente Administrativo


 Karen Barreda Sandoval
 JEFE DE ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA (S)


 María María Cobres González
 DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS


 María Jose Arragada Rodriguez
 Control Interno

Usuario : Bastian Martinez

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	